
２０２３年５月  

各  位 

株式会社アドプレックス  

 

創立記念日休業について（お知らせ） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら２０２３年６月６日（火）は、弊社創立記念日のため  

休業とさせていただきます。 

皆さまにはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承のほど宜しくお願い申し 

上げます。 

なお、休業期間中にいただきましたお問い合わせ等は、休業日の翌営業日  

以降に順次対応させていただきますので、予めご了承ください。 

 

敬 具  


